
 

 

UCHWAŁA Nr LXIII/585/2023 

RADY MIEJSKIEJ  IZBICY KUJAWSKIEJ 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie budżetu  na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2023 

poz. 40 z późn.zm.), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222,  art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, art. 258, 

art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 poz. 1270 z późn. 

zm.) oraz art. 65 ust. 11 i 14 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych 

z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych 

nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2023 r. poz. 1327 z późn.zm.) oraz 

art. 12 ust. 5 i art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2023 r. poz. 103 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr LI/472/2022 Rady Miejskiej w Izbicy Kujawskiej z 29 grudnia 2022 roku w sprawie 

budżetu na 2023 rok (DZ.URZ.WOJ.KUJ-POM.2023.315) zmienionej Zarządzeniem Nr 512/2023 Burmistrza 

Izbicy Kujawskiej z dnia 9 stycznia 2023 roku (DZ.URZ.WOJ.KUJ-POM.2023.473), Zarządzeniem 

Nr 513/2023 Burmistrza Izbicy Kujawskiej z dnia 11 stycznia 2023 roku (DZ.URZ.WOJ.KUJ-POM.2023.489), 

Uchwałą Nr LII/480/2023 Rady Miejskiej w Izbicy Kujawskiej z dnia 16 stycznia 2023 roku 

(DZ.URZ.WOJ.KUJ-POM.2023.506), Uchwałą Nr LIII/482/2023 Rady Miejskiej w Izbicy Kujawskiej z dnia 

27 stycznia 2023 roku (DZ.URZ.WOJ.KUJ-POM.2023.791), Zarządzeniem Nr 521/2023 Burmistrza Izbicy 

Kujawskiej z dnia 10 lutego 2023 roku (DZ.URZ.WOJ.KUJ-POM.2023.1256), Zarządzeniem Nr 527/2023 

Burmistrza Izbicy Kujawskiej z dnia 17 lutego 2023 roku (DZ.URZ.WOJ.KUJ-POM.2023.1505), Uchwałą Nr 

LIV/497/2023 Rady Miejskiej w Izbicy Kujawskiej z dnia 14 marca 2023 roku (DZ.URZ.WOJ.KUJ-

POM.2023.1947), Zarządzaniem Nr 545/2023 Burmistrza Izbicy Kujawskiej z dnia 28 marca 2023 roku 

(DZ.URZ.WOJ.KUJ-POM.2023.2490), Uchwałą Nr LV/518/2023 Rady Miejskiej w Izbicy Kujawskiej z dnia 

11 kwietnia 2023 roku (DZ.URZ.WOJ.KUJ-POM.2023.2693), Zarządzaniem Nr 554/2023 Burmistrza Izbicy 

Kujawskiej z dnia 26 kwietnia 2023 roku (DZ.URZ.WOJ.KUJ-POM.2023.3331), Zarządzaniem Nr 558/2023 

Burmistrza Izbicy Kujawskiej z dnia 15 maja 2023 roku (DZ.URZ.WOJ.KUJ-POM.2023.3494), Uchwałą 

Nr LVI/531/2023 Rady Miejskiej w Izbicy Kujawskiej z dnia 18 maja 2023 roku (DZ.URZ.WOJ.KUJ-

POM.2023.3748), Zarządzaniem Nr 559/2023 Burmistrza Izbicy Kujawskiej z dnia 23 maja 2023 roku 

(DZ.URZ.WOJ.KUJ-POM.2023.3881), Zarządzaniem Nr 560/2023 Burmistrza Izbicy Kujawskiej z dnia 

12 czerwca 2023 roku (DZ.URZ.WOJ.KUJ-POM.2023.4118), Uchwałą Nr LVII/539/2023 Rady Miejskiej 

w Izbicy Kujawskiej z dnia 26 czerwca 2023 roku (DZ.URZ.WOJ.KUJ-POM.2023.4435), Zarządzaniem 

Nr 561/2023 Burmistrza Izbicy Kujawskiej z dnia 30 czerwca 2023 roku (DZ.URZ.WOJ.KUJ-

POM.2023.4688), Zarządzaniem Nr 564/2023 Burmistrza Izbicy Kujawskiej z dnia 20 lipca 2023 roku 

(DZ.URZ.WOJ.KUJ-POM.2023.4877), Uchwałą Nr LVIII/545/2023 Rady Miejskiej w Izbicy Kujawskiej 

z dnia 8 sierpnia 2023 roku (DZ.URZ.WOJ.KUJ-POM.2023.5134), Zarządzaniem Nr 568/2023 Burmistrza 

Izbicy Kujawskiej z dnia 14 sierpnia 2023 roku (DZ.URZ.WOJ.KUJ-POM.2023.5180), Zarządzaniem 

Nr 570/2023 Burmistrza Izbicy Kujawskiej z dnia 25 sierpnia 2023 roku (DZ.URZ.WOJ.KUJ-

POM.2023.5488), Zarządzaniem Nr 571/2023 Burmistrza Izbicy Kujawskiej z dnia 25 sierpnia 2023 roku  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 7 grudnia 2023 r.

Poz. 7839



(DZ.URZ.WOJ.KUJ-POM.2023.5594), Uchwałą Nr LIX/556/2023 Rady Miejskiej w Izbicy Kujawskiej z dnia 

7 września 2023 roku (DZ.URZ.WOJ.KUJ-POM.2023.5134), Zarządzaniem Nr 574/2023 Burmistrza Izbicy 

Kujawskiej z dnia 20 września 2023 roku (DZ.URZ.WOJ.KUJ-POM.2023.5885), Zarządzaniem Nr 576/2023 

Burmistrza Izbicy Kujawskiej z dnia 29 września 2023 roku (DZ.URZ.WOJ.KUJ-POM.2023.6237), Uchwałą 

Nr LX/566/2023 Rady Miejskiej w Izbicy Kujawskiej z dnia 10 października 2023 roku (DZ.URZ.WOJ.KUJ-

POM.2023.6329), Zarządzaniem Nr 581/2023 Burmistrza Izbicy Kujawskiej z dnia 13 października 2023 roku 

(DZ.URZ.WOJ.KUJ-POM.2023.6422), Uchwałą Nr LXI/574/2023 Rady Miejskiej w Izbicy Kujawskiej z dnia 

27 października 2023 roku (DZ.URZ.WOJ.KUJ-POM.2023.6844), Zarządzaniem Nr 583/2023 Burmistrza 

Izbicy Kujawskiej z dnia 31 października 2023 roku (DZ.URZ.WOJ.KUJ-POM.2023.6895), Zarządzaniem 

Nr 584/2023 Burmistrza Izbicy Kujawskiej z dnia 3 listopada 2023 roku (DZ.URZ.WOJ.KUJ-

POM.2023.6964), Uchwałą Nr LXII/576/2023 Rady Miejskiej w Izbicy Kujawskiej z dnia 14 listopada 

2023 roku (DZ.URZ.WOJ.KUJ-POM.2023.7048), Zarządzaniem Nr 592/2023 Burmistrza Izbicy Kujawskiej 

z dnia 22 listopada 2023 roku (DZ.URZ.WOJ.KUJ-POM.2023.7265) wprowadza się następujące zmiany: 

1) §1 otrzymuje brzmienie: „§1. Dochody budżetu w wysokości 49.416.413,92 zł, z tego: 

1) bieżące w wysokości 40.587.256,65 zł, 

2) majątkowe w wysokości 8.829.157,27 zł,  zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2) § 2.1. otrzymuje brzmienie: „§ 2.1. Wydatki budżetu w wysokości 56.418.022,29 zł z tego: 

1) bieżące w wysokości 41.471.551,79 zł, 

2) majątkowe w wysokości 14.946.470,50 zł,  zgodnie z załącznikiem nr 2; 

2. Wykaz inwestycji zgodnie z załącznikiem nr 3.” 

3) §7 otrzymuje brzmienie: „§ 7. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu:  

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 877.561,00  zł, 

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 620.365,00 zł, zgodnie z załącznikiem 

nr 9,10,11,12.” 

4) §12.4. otrzymuje brzmienie: „§ 12.4. Ustala się dochody w kwocie 1.500.000,00 zł z tytułu opłat za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz wydatki w kwocie 1.771.171,00 zł na pokrycie kosztów 

funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami komunalnymi.” 

§ 2. Wprowadza się zmiany w załącznikach nr: 1,2,9,21 uchwały budżetowej określone załącznikami nr: 

1,2,3,4 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Izbicy Kujawskiej. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko- Pomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

Marek Śledziński 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 7839



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXIII/585/2023 

Rady Miejskiej  Izbicy Kujawskiej 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 7839



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXIII/585/2023 

Rady Miejskiej  Izbicy Kujawskiej 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 7839



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 7839



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXIII/585/2023 

Rady Miejskiej  Izbicy Kujawskiej 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 7839



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXIII/585/2023 

Rady Miejskiej  Izbicy Kujawskiej 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 7839


		2023-12-07T14:07:54+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




